[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº07/2010/CJ/DG
	                 Joinville, 18 de fevereiro de 2010.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho Schoefel como representante do Campus Joinville no Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais – NAPNEE.
Art. 2º Esta portaria revoga a Portaria n. 42/2008/UJ/DU de 04 de novembro de 2008.

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Ciente:
Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho Schoefel ___________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]